LODTC/SWDNET/SWD/HKSARG

日期： 2020年 02月 28 日（星期五）

主旨： 衞生防護中心已更新的《預防 2019冠狀病毒病 (COVID-19) 給安老及殘疾人士院舍的指引（暫

擬）》/ The updated "Guidelines for Residential Care Homes for the Elderly or
Persons with Disabilities for the Prevention of Coronavirus Disease (COVID-19)
(Interim)" issued by CHP

各藥物倚賴者治療康復車心指明營辦者：

繼本署於昨日給各中心的電郵後，衞生署衞生防護中心已再次更新有關的指引，指引現名為
《預防2019冠狀病毒病 (COVID-19) 給安老及殘疾人士院舍的指引》，各中心可參考上述指

引以制定有關預防戚染的措施。有關衞生防護中心的上述指引（及其後更新的版本），請瀏覽
衞生防護中心的網址以作參考：

https:/ /www.chp.gov.hk/files/pdf/advice _to _rche _rchd _ on _prevention_ of_ nid _ chi.pdf

如有任何查詢，請致電2116 3592與本署藥物倚賴者治療中心牌照事務處聯絡。

社會福利署
藥物倚賴者治療中心牌照事務處

寄件人： Enquiry LODTC/SWDNET/SWD/HKSARG

日期： 02/27/2020

副本抄送： raymond.lai@hkcss.org.hk, SK CHUANG/DH/HKSARG@DH, Denise MY
PANG/5B/HKSARG@SB, Ivans LH CHAN/5B/HKSARG@SB
主旨：衞生防護中心已更新的《預防嚴重新型傳染性病原體呼吸系統病給安老及殘疾人士院舍的指引》

各藥物倚賴者治療康復屯心指明營辦者：

衞生署衞生防護屯心已更新《預防嚴重新型傳染性病原體呼吸系統病給安老及
殘疾人士院舍的指引》，當中就如何處理由內地回港的院友或職員、當院友或
職員成為確診個案的接觸者，以及當院舍出現懷疑或確診個案時提供指示。詳

情請瀏覽衞生防護中心的網址以作參考：

h. s://www.ch . ov.hk/files/ df/advice to rche rchd on revention of nid chi. df

如有任何查詢，請致電2116 3592與本署藥物倚賴者治療屯心牌照事務處聯絡。

社會福利署
藥物倚賴者治療屯心牌照事務處
社會工作主任黃志清

http:s://www.ch
www.chp.gov.hk/files/pdf/advice